UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-HC Sa Đéc, ngày      tháng 5 năm 2023

V/v báo cáo tình hình phát triển mô

hình, cách làm hay trên địa bàn

thành phố từ năm 2021 đến nay

                                  Kính gửi:

- Công an Thành phố;

- Ban Chỉ huy Quân sự Thành phố;

- Các ngành chuyên môn thành phố;

                                                 - Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Căn cứ Công văn số 803/VPUBND-THVX ngày 22 tháng 5 năm 2023 của

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc báo cáo tình hình phát triển mô hình,

cách làm hay trên địa bàn thành phố từ năm 2021 đến nay (đính kèm văn bản);

Chủ tịch UBND Thành phố - Nguyễn Văn Hon có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao các ngành thành phố nêu trên và UBND các xã, phường rà soát báo

cáo tình hình phát triển mô hình, cách làm hay trong từng ngành lĩnh vực, địa

phương theo gợi ý tại Phụ lục I và mẫu biểu tại Phụ lục II kèm theo Công văn số

803/VPUBND-THVX nêu trên, trong đó cần đánh giá những ưu điểm, hạn chế,

đề xuất UBND Thành phố tiếp tục nhân rộng mô hình trong thời gian tới.

Thời gian hoàn thành và gửi về Phòng Nội vụ Thành phố trong ngày

29/5/2023.

2. Giao Phòng Nội vụ Thành phố tổng hợp, trình UBND Thành phố báo

cáo tình hình phát triển mô hình, cách làm hay trên địa bàn thành phố từ năm

2021 đến nay trong ngày 31/5/2023 để gửi về Sở Nội vụ theo quy định.

Văn phòng HĐND và UBND Thành phố truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên

đến các đơn vị, địa phương biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- LĐVP HĐND và UBND TP;

- Lưu: VT, NC/kn.

   Tống Anh Quân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T16:32:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tống Anh Quân<Taquan.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T07:50:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T07:50:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T07:51:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!